Detalhes do produto
PERFIL DE VARANDAS COM DRENAGEM
Código Nome do produto Dimensões Pacotes Paletes Un. de venda
PRO21-2082/125 Perfil de varanda com rebordo de goteira - Cinzent... h 12,5 x h1 30 x 2.700 5
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 05.05.2024
PRO21-2083/125 Perfil de varanda com rebordo de goteira - Cinzent... h 12,5 x h1 30 x 2.700 5
PRO21-2072/100 Perfil de varanda com rebordo de goteira - Cinzent... h 10 x h1 55 x 2.700 mm 5 PZ
PRO21-2072/125 Perfil de varanda com rebordo de goteira - Cinzent... h 12,5 x h1 55 x 2.700 mm 5
PRO21-2073/100 Perfil de varanda com rebordo de goteira - Cinzent... h 10 x h1 55 x 2.700 mm 5 PZ
PRO21-2073/125 Perfil de varanda com rebordo de goteira - Cinzent... h 12,5 x h1 55 x 2.700 mm 5
PRO21-2074/100 Perfil de varanda com rebordo de goteira - Cinzent... h 10 x h1 75 x 2.700 5 ST
PRO21-2074/125 Perfil de varanda com rebordo de goteira - Cinzent... h 12,5 x h1 75 x 2.700 mm 5 ST
PRO21-2075/100 Perfil de varanda com rebordo de goteira - Cinzent... h 10 x h1 55 x 2.700 mm 5 PZ
PRO21-2075/125 Perfil de varanda com rebordo de goteira - Cinzent... h 12,5 x h1 75 x 2.700 mm 5 ST
PRO21-2072 Perfil de varanda com borda de gotejamento - Cinza... h 10 x a 55 x 2700 mm 27 1080
PRO21-2073 Perfil de varanda com borda gota-a-gota - Cinzento... h 10 x a 55 x 2700 mm 27 1080 M
PRO21-2074 Perfil de varanda com borda de gotejamento - Cinza... h 12,5 x a 75 x 2700 mm 27 1080 M
PRO21-2074/10 Perfil de varanda com borda de gotejamento - Cinza... h 10 x a 75 x 2700 mm 27 1080
PRO21-2075 Perfil de varanda com borda gota-a-gota - Cinzento... h 12,5 x a 75 x 2700 mm 27 1080
PRO21-2075/10 Perfil de varanda com borda gota-a-gota - Cinzento... h 10 x a 75 x 2700 mm 27 1080 M
Description
Perfil horizontal adequado para a protecção e acabamento dos bordos exteriores de terraços e varandas com borda gota-a-gota.
Recomendado para espessuras de ladrilho até 21 mm.
Material
Fabricado em liga de alumínio-magnésio-silício pintado em cinzento cinza (RAL 7038) e cinzento antigo.
Use
Utilizado para proteger e terminar os bordos exteriores de terraços e varandas, protegendo assim os bordos dos azulejos de
pavimentação.
Accessories
Código Nome do produto Dimensões Pacotes Paletes Un. de venda
PRO21-2072A Canto Externo para Perfis de Varanda com Bandeja d... h 10 x a 55 mm 5 99999
PRO21-2073A Canto Externo para Perfis de Varanda com Bandeja d... h 10 x a 55 mm 5 0 PZ
PRO21-2074A/10 Canto Externo para Perfis de Varanda com Bandeja d... h 10 x a 75 mm 5 0 PZ
PRO21-2075A/10 Canto Externo para Perfis de Varanda com Bandeja d... h 10 x a 75 mm 5 0 PZ
PRO21-2074A Canto Externo para Perfis de Varanda com Bandeja d... h 12,5 x a 75 mm 5 0 PZ
PRO21-2075A Canto Externo para Perfis de Varanda com Bandeja d... h 12,5 x a 75 mm 5 0 PZ
PRO21-2072G Junta de varanda com borda de goteira - Cinzento h 10 x a 55 x 70 mm 5 99999
PRO21-2073G Junta de varanda com borda de gotejamento - Cinzen... h 10 x a 55 x 70 mm 5 0 PZ
PRO21-2074G/10 Junta de varanda com borda de goteira - Cinzento h 10 x a 75 x 70 mm 5 0 PZ
PRO21-2075G/10 Junta de varanda com borda de gotejamento - Cinzen... h 10 x a 75 x 70 mm 5 0 PZ
PRO21-2074G Junta de varanda com borda de goteira - Cinzento h 12,5 x a 75 x 70 mm 5 0 PZ
PRO21-2075G Junta de varanda com borda de gotejamento - Cinzen... h 12,5 x a 75 x 70 mm 5 0 PZ
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 05.05.2024
PRO21-2082AE/125 Canto exterior para perfil de varanda com rebordo ... h 12,5 x a 30 mm 5
PRO21-2083AE/125 Canto Externo para Perfis de Varanda com Bandeja d... h 12,5 x a 30 mm 5
PRO21-2072AE/100 Perfil de canto para varanda exterior com rebordo ... h 10 x 55 5 PZ
PRO21-2072AE/125 Perfil de canto para varanda exterior com rebordo ... h 12,5 x a 55 mm 5
PRO21-2073AE/100 Canto Externo para Perfis de Varanda com Bandeja d... h 10 x 55 mm 5 ST
PRO21-2073AE/125 Canto Externo para Perfis de Varanda com Bandeja d... h 12,5 x a 55 mm 5
PRO21-2072AI/125 Canto de perfil de varanda interior com rebordo de... h 12,5 x a 55 mm 5
PRO21-2073AI/125 Perfil de varanda canto interior com caleira - Cin... h 12,5 x a 55 mm 5
PRO21-2074AE/100 Perfil de canto para varanda exterior com rebordo ... h 10 x 75 mm 5 ST
PRO21-2075AE/100 Canto exterior para perfil de varanda com bandeja ... h 10 x a 75 mm 5 PZ
PRO21-2074AE/125 Canto Externo para Perfis de Varanda com Bandeja d... h 12,5 x a 75 mm 5 ST
PRO21-2075AE/125 Perfil de canto para varanda exterior com bandeja ... h 12,5 x a 75 mm 5 ST
PRO21-2082G/125 Junta de varanda com borda de goteira - Cinzento h 12,5 x a 30 mm 5
PRO21-2083G/125 Junta de varanda com borda de gotejamento - Cinzen... h 12,5 x a 30 mm 5
PRO21-2072G/100 Junta de varanda com borda de goteira - Cinzento h 10 x a 55 x 70 mm 5 ST
PRO21-2073G/100 Junta de varanda com borda de gotejamento - Cinzen... h 10 x a 55 x 70 mm 5 PZ
PRO21-2074G/100 Junta de varanda com borda de goteira - Cinzento h 10 x a 75 x 70 mm 5 ST
PRO21-2075G/100 Junta de varanda com borda de goteira - Cinzento A... h 10 x a 75 x 70 mm 5 ST
PRO21-2072G/125 Junta de varanda com borda de goteira - Cinzento h 12,5 x a 75 x 70 mm 5
PRO21-2073G/125 Junta de varanda com borda de goteira - Cinzento A... h 12,5 x a 75 x 70 mm 5
PRO21-2075G/125 Junta de varanda com borda de goteira - Cinzento A... H 12,5 x a 75 x 70 mm 5 ST
PRO21-2074G7125 Junta de varanda com borda de goteira - Cinzento h 12,5 x a 75 x 70 mm 5
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 05.05.2024